



## Zevio ApS

Flakhaven 1, 1.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 41621893

## Årsrapport 18.08.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Thor Voulund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Zevio ApS

Flakhaven 1, 1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 41621893

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 18.08.2020 - 31.12.2021

## Direktion

Søren Bolding Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er formidling og produktion af videoer samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 udgør (3.026) kr. og selskabets egenkapital udgør (2.976) t.kr. pr. 31.12.2021

Selskabet ledelse anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via indtjening i tilknyttet virksomhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.237.262)</b>
Personaleomkostninger	2	(1.385.654)
Af- og nedskrivninger		(137.476)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.760.392)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(78.241)
Andre finansielle omkostninger	3	(40.096)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.878.729)</b>
Skat af årets resultat	4	853.144
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.025.585)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(3.025.585)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.025.585)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.682.491
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>1.682.491</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.909
Indretning af lejede lokaler		8.653
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>189.562</b>
Deposita		64.500
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>64.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.936.553</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.365
Udskudt skat		853.144
Andre tilgodehavender		559.957
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.507.466</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>246.122</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.753.588</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.690.141</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(3.025.585)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.975.585)</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		900.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>900.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.420.868
Anden gæld		64.886
Periodeafgrænsningsposter		268.972
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.765.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.665.726</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.690.141</b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(3.025.585)	(3.025.585)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(3.025.585)</b>	<b>(2.975.585)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 realiseret et underskud på 3.026 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør (2.976) t.kr. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 og forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen fremtidig indtjening.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, hvor der indestås for tilførsel af den nødvendige likviditet, således at selskabet er i stand til at opfylde sine økonomiske forpligtelser. Det givne tilsagn er gældende frem til 31.12.2023.

Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag med henblik på, at driften igen bliver positiv. På denne baggrund er det vurderet, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.232.174
Pensioner	147.244
Andre omkostninger til social sikring	6.236
	<b>1.385.654</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	14.846
Øvrige finansielle omkostninger	25.250
	<b>40.096</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(853.144)
	<b>(853.144)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	1.799.099
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.799.099</b>
Årets afskrivninger	(116.608)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(116.608)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.682.491</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	201.630	8.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>201.630</b>	<b>8.800</b>
Årets afskrivninger	(20.721)	(147)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.721)</b>	<b>(147)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>180.909</b>	<b>8.653</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	64.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>64.500</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	900.000	232.305
	<b>900.000</b>	<b>232.305</b>

### **9 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ozy ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret virksomhedspant nom. 900 t.kr. i varedebitorer, driftsmidler, immaterielle aktiver og materielle aktiver med en bogført værdi på 2.031 t.kr.
